Tarif Général
Utilities & Industry 2021
we
make
life
flow
1
Notre mission

TA
T
IO
N
DÉBITMÈTRE À LUDION FSIV
APPLICATION EAU
FSIV Tube de mesure long en PVC-U transparent.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
Tube de mesure long en PVC-U transparent.
Ludion Inox. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
F - 507
F - 507
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 15 - 150 FSIV25VP150 130,94
25 20 25 - 250 FSIV25VP250 130,94
25 20 45 - 450 FSIV25VP450 130,94
25 20 70 - 700 FSIV25VP700 130,94
32 25 25 - 250 FSIV32VP250 148,50
32 25 40 - 400 FSIV32VP400 148,50
32 25 65 - 650 FSIV32VP650 148,50
32 25 100 - 1000 FSIV32VP1000 148,50
40 32 100 - 1000 FSIV40VP1000 201,18
40 32 160 - 1600 FSIV40VP1600 201,18
40 32 200 - 2500 FSIV40VP2500 201,18
50 40 150 - 1600 FSIV50VP1600 236,32
50 40 200 - 2200 FSIV50VP2200 236,32
50 40 250 - 2500 FSIV50VP2500 236,32
63 50 250 - 2500 FSIV63VP2500 316,12
63 50 350 - 3500 FSIV63VP3500 316,12
63 50 500 - 5000 FSIV63VP5000 316,12
75 65 1000 - 8000 FSIV75VP8000 550,87
75 65 1000 - 10000 FSIV75VP10000 550,87
75 65 5000 - 25000 FSIV75VP25000 550,87
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 25 - 250 FSIV25VI250 130,94
25 20 40 - 400 FSIV25VI400 130,94
25 20 60 - 640 FSIV25VI640 130,94
25 20 100 - 1000 FSIV25VI1000 130,94
32 25 40 - 400 FSIV32VI400 148,50
32 25 60 - 640 FSIV32VI640 148,50
32 25 100 - 1000 FSIV32VI1000 148,50
32 25 150 - 1600 FSIV32VI1600 148,50
40 32 150 - 1600 FSIV40VI1600 201,18
40 32 200 - 2500 FSIV40VI2500 201,18
40 32 400 - 4000 FSIV40VI4000 201,18
50 40 200 - 2500 FSIV50VI2500 236,32
50 40 400 - 4000 FSIV50VI4000 236,32
50 40 500 - 5000 FSIV50VI5000 236,32
63 50 400 - 4000 FSIV63VI4000 316,12
63 50 600 - 6000 FSIV63VI6000 316,12
63 50 1000 - 10000 FSIV63VI10000 316,12
75 65 1500 - 15000 FSIV75VI15000 550,87
75 65 2000 - 20000 FSIV75VI20000 550,87
75 65 10000 - 50000 FSIV75VI50000 550,87
196
IN
S
T
R
U
M
E
N
TA
T
IO
N
DÉBITMÈTRE À LUDION FSIV
APPLICATION EAU
FSIV Tube de mesure long en Polysulfon.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1Kg/L à 20 °C.
Tube de mesure long en Polysulfon.
Ludion Inox. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
F - 507
F - 507
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 15 - 150 FSIV25PP150 153,18
25 20 25 - 250 FSIV25PP250 153,18
25 20 45 - 450 FSIV25PP450 153,18
25 20 70 - 700 FSIV25PP700 153,18
32 25 25 - 250 FSIV32PP250 176,29
32 25 40 - 400 FSIV32PP400 176,29
32 25 65 - 650 FSIV32PP650 176,29
32 25 100 - 1000 FSIV32PP1000 176,29
40 32 100 - 1000 FSIV40PP1000 227,89
40 32 160 - 1600 FSIV40PP1600 227,89
40 32 200 - 2500 FSIV40PP2500 227,89
50 40 150 - 1600 FSIV50PP1600 279,47
50 40 200 - 2200 FSIV50PP2200 279,47
50 40 250 - 2500 FSIV50PP2500 279,47
63 50 250 - 2500 FSIV63PP2500 374,06
63 50 350 - 3500 FSIV63PP3500 374,06
63 50 500 - 5000 FSIV63PP5000 374,06
75 65 1000 - 8000 FSIV75PP8000 649,89
75 65 1000 - 10000 FSIV75PP10000 649,89
75 65 5000 - 25000 FSIV75PP25000 649,89
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 25 - 250 FSIV25PI250 153,35
25 20 40 - 400 FSIV25PI400 153,35
25 20 60 - 640 FSIV25PI640 153,35
25 20 100 - 1000 FSIV25PI1000 153,35
32 25 40 - 400 FSIV32PI400 176,29
32 25 60 - 640 FSIV32PI640 176,29
32 25 100 - 1000 FSIV32PI1000 176,29
32 25 150 - 1600 FSIV32PI1600 176,29
40 32 150 - 1600 FSIV40PI1600 227,60
40 32 200 - 2500 FSIV40PI2500 227,60
40 32 400 - 4000 FSIV40PI4000 227,60
50 40 200 - 2500 FSIV50PI2500 279,47
50 40 400 - 4000 FSIV50PI4000 279,47
50 40 500 - 5000 FSIV50PI5000 279,47
63 50 400 - 4000 FSIV63PI4000 373,62
63 50 600 - 6000 FSIV63PI6000 373,62
63 50 1000 - 10000 FSIV63PI10000 373,62
75 65 1500 - 15000 FSIV75PI15000 649,91
75 65 2000 - 20000 FSIV75PI20000 649,89
75 65 10000 - 50000 FSIV75PI50000 649,89
197
IN
S
T

IO
N
DÉBITMÈTRE À LUDION FSIV
APPLICATION HYDROXYDE DE SODIUM (NaOH) 30 %
DÉBITMÈTRE À LUDION FSIV
APPLICATION HYDROXYDE DE SODIUM (NaOH) 50 %
FSIV Tube de mesure long en PVC-U transparent.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM. (NaOH 30 %).
Application hydroxyde de sodium 30 % ou fluides de densité 1,33 Kg/L à 20 °C.
Tube de mesure long en PVC-U transparent.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM. (NaOH 50 %).
Application hydroxyde de sodium 50 % ou fluides de densité 1,53 Kg/L à 20 °C.
F - 507
F - 507
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 2,5 - 54 FSIV025T3M0054 131,08
25 20 6 - 115 FSIV025T3M0115 131,08
25 20 11 - 235 FSIV025T3M0235 131,07
25 20 28 - 410 FSIV025T3M0410 131,08
32 25 6 - 125 FSIV032T3M0125 148,67
32 25 10 - 200 FSIV032T3M0200 148,66
32 25 11 - 395 FSIV032T3M0395 148,67
32 25 25 - 650 FSIV032T3M0650 148,67
40 32 25 - 600 FSIV040T3M0600 201,42
40 32 55 - 1100 FSIV040T3M1100 201,42
40 32 100 - 1700 FSIV040T3M1700 201,42
50 40 50 - 1000 FSIV050T3M1000 236,58
50 40 100 - 1500 FSIV050T3M1500 236,58
50 40 120 - 1600 FSIV050T3M1600 236,58
63 50 60 - 1700 FSIV063T3M1700 316,51
63 50 90 - 2500 FSIV063T3M2500 316,51
63 50 200 - 4000 FSIV063T3M4000 316,51
75 65 670 - 6000 FSIV075T3M6000 551,50
75 65 500 - 7500 FSIV075T3M7500 551,50
75 65 4400 - 22000 FSIV075T3M0022 551,50
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 0,5 - 9,5 FSIV025T5M0095 131,08
25 20 1,5 - 23 FSIV025T5M0023 131,08
25 20 3 - 65 FSIV025T5M0065 131,08
25 20 7 - 145 FSIV025T5M0145 131,08
32 25 1 - 20 FSIV032T5M0020 148,67
32 25 2,5 - 50 FSIV032T5M0050 148,67
32 25 5,5 - 130 FSIV032T5M0130 148,67
32 25 10 - 260 FSIV032T5M0260 148,67
40 32 10 - 200 FSIV040T5M0200 201,42
40 32 20 - 500 FSIV040T5M0500 201,42
40 32 25 - 950 FSIV040T5M0950 201,42
50 40 25 - 425 FSIV050T5M0425 236,58
50 40 25 - 800 FSIV050T5M0800 236,58
50 40 40 - 950 FSIV050T5M0950 236,58
63 50 30 - 800 FSIV063T5M0800 316,51
63 50 40 - 1400 FSIV063T5M1400 316,51
63 50 80 - 2500 FSIV063T5M2500 316,51
75 65 330 - 3800 FSIV075T5M3800 551,50
75 65 170 - 5200 FSIV075T5M5200 551,50
75 65 4100 - 20000 FSIV075T5M0020 551,50
198
IN
S
T

IO
N
DÉBITMÈTRE À LUDION FSIV
APPLICATION ACIDE CHLORYDRIQUE (HCL) 30 %
DÉBITMÈTRE À LUDION FSIV
APPLICATION AIR
FSIV Tube de mesure long en PVC-U transparent.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM. (HCL 30 %).
Application acide chlorydrique 30 % ou fluides de densité 1,15 Kg/L à 20 °C.
Tube de mesure long en Trogamid.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Longueur 350 mm. Joints EPDM. Air.
A la pression absolue 1,013 bar à 20 °C.
F - 507
F - 507
d DN Débit (l/h) Code €
25 20 14 - 140 FSIV25VP140HCL 130,95
25 20 23 - 230 FSIV25VP230HCL 130,94
25 20 42 - 420 FSIV25VP420HCL 130,94
25 20 65 - 650 FSIV25VP650HCL 130,94
32 25 23 - 230 FSIV32VP230HCL 148,50
32 25 37 - 370 FSIV32VP370HCL 148,50
32 25 60 - 600 FSIV32VP600HCL 148,50
32 25 90 - 900 FSIV32VP900HCL 148,50
40 32 80 - 900 FSIV40VP900HCL 201,42
40 32 150 - 1500 FSIV40VP1500HCL 201,42
40 32 200 - 2300 FSIV40VP2300HCL 201,42
50 40 140 - 1500 FSIV50VP1500HCL 236,58
50 40 190 - 2000 FSIV50VP2000HCL 236,58
50 40 230 - 2300 FSIV50VP2300HCL 236,58
63 50 230 - 2300 FSIV63VP2300HCL 316,52
63 50 330 - 3200 FSIV63VP3200HCL 316,51
63 50 470 - 4600 FSIV63VP4600HCL 316,51
75 65 950 - 7500 FSIV75VP7500HCL 551,50
75 65 930 - 9300 FSIV75VP9300HCL 551,49
75 65 4700 - 23000 FSIV75VP23000HCL 551,50
d DN Débit (Nm3/h) Code €
25 20 0,2 - 2,5 FSIV025D0M0025 143,87
25 20 0,3 - 4 FSIV025D0M0004 143,87
25 20 0,5 - 6,5 FSIV025D0M0065 143,88
25 20 1 - 10 FSIV025D0M0010 143,88
32 25 0,4 - 4 FSIV032D0M0004 161,27
32 25 0,5 - 6,5 FSIV032D0M0065 161,27
32 25 1 - 10 FSIV032D0M0010 161,27
32 25 1,5 - 16 FSIV032D0M0016 161,27
40 32 1,5 - 16 FSIV040D0M0016 215,55
40 32 2 - 25 FSIV040D0M0025 215,54
40 32 4 - 40 FSIV040D0M0040 215,54
50 40 2 - 25 FSIV050D0M0025 250,69
50 40 4 - 40 FSIV050D0M0040 250,69
50 40 5 - 50 FSIV050D0M0050 250,69
63 50 4 - 40 FSIV063D0M0040 327,30
63 50 6 - 64 FSIV063D0M0064 327,30
63 50 10 - 100 FSIV063D0M0100 327,30
75 65 15 - 140 FSIV075D0M0140 560,42
75 65 20 - 200 FSIV075D0M0200 560,42
Pour réseau air comprimé, nous consulter.
Pression supérieure à 1 bar, changer les écrous-unions, nous consulter.
Coefficient correcteur à appliquer en fonction de la pression d’air comprimé dans la tuyauterie, nous consulter.
Pour HCL 30 % prendre 2 joints toriques FPM, voir page 203.

IO
N
DÉBITMÈTRE À LUDION FCIV
APPLICATION EAU
FCIV
FCIV
Tube de mesure court en PVC-U transparent.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
Tube de mesure court en PVC-U transparent.
Ludion Inox. Unions PVC-U femelles à coller. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
F - 507
F - 507
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 1,5 - 15 165 FCIV16VP15 91,01
16 10 2 - 20 165 FCIV16VP20 91,01
16 10 5 - 50 165 FCIV16VP50 91,01
16 10 10 - 100 165 FCIV16VP100 91,01
20 15 2 - 25 170 FCIV20VP25 95,79
20 15 5 - 50 170 FCIV20VP50 95,79
20 15 10 - 100 170 FCIV20VP100 95,79
20 15 15 - 150 170 FCIV20VP150 95,79
20 15 20 - 200 170 FCIV20VP200 95,79
25 20 8 - 80 185 FCIV25VP80 100,62
25 20 15 - 150 185 FCIV25VP150 100,62
25 20 20 - 200 185 FCIV25VP200 100,62
25 20 30 - 350 185 FCIV25VP350 100,62
25 20 50 - 650 185 FCIV25VP650 100,62
32 25 20 - 200 200 FCIV32VP200 111,76
32 25 30 - 300 200 FCIV32VP300 111,76
32 25 60 - 600 200 FCIV32VP600 111,76
32 25 100 - 1000 200 FCIV32VP1000 111,76
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 3 - 30 165 FCIV16VI30 91,01
16 10 4 - 40 165 FCIV16VI40 91,01
16 10 10 - 100 165 FCIV16VI100 91,01
16 10 20 - 200 165 FCIV16VI200 91,01
20 15 5 - 50 170 FCIV20VI50 95,79
20 15 10 - 100 170 FCIV20VI100 95,79
20 15 15 - 160 170 FCIV20VI160 95,79
20 15 20 - 250 170 FCIV20VI250 95,79
20 15 35 - 350 170 FCIV20VI350 95,79
20 15 60 - 600 170 FCIV20VI600 95,79
25 20 15 - 150 185 FCIV25VI150 100,62
25 20 25 - 250 185 FCIV25VI250 100,62
25 20 40 - 400 185 FCIV25VI400 100,62
25 20 50 - 600 185 FCIV25VI600 100,62
25 20 100 - 1200 185 FCIV25VI1200 100,62
32 25 40 - 400 200 FCIV32VI400 111,76
32 25 50 - 600 200 FCIV32VI600 111,76
32 25 100 - 1000 200 FCIV32VI1000 111,76
32 25 150 - 1500 200 FCIV32VI1500 111,76
200
IN
S
T

IO
N
DÉBITMÈTRE À LUDION FCIV
APPLICATION EAU
FCIV
FCIV
Tube de mesure court en Polysulfon.
Ludion PP. Unions PVC-U femelles à coller. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
Tube de mesure court en Polysulfon.
Ludion Inox. Unions PVC-U femelles à coller. Joints EPDM.
Application eau ou fluides de densité 1 Kg/L à 20 °C.
F - 507
F - 507
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 1,5 - 15 165 FCIV16PP15 93,16
16 10 2 - 20 165 FCIV16PP20 93,16
16 10 5 - 50 165 FCIV16PP50 93,16
16 10 10 - 100 165 FCIV16PP100 93,16
20 15 2 - 25 170 FCIV20PP25 98,79
20 15 5 - 50 170 FCIV20PP50 98,79
20 15 10 - 100 170 FCIV20PP100 98,79
20 15 15 - 150 170 FCIV20PP150 98,79
20 15 20 - 200 170 FCIV20PP200 98,79
25 20 8 - 80 185 FCIV25PP80 106,05
25 20 15 - 150 185 FCIV25PP150 106,06
25 20 20 - 200 185 FCIV25PP200 106,05
25 20 30 - 350 185 FCIV25PP350 106,06
25 20 50 - 650 185 FCIV25PP650 106,06
32 25 20 - 200 200 FCIV32PP200 118,82
32 25 30 - 300 200 FCIV32PP300 118,84
32 25 60 - 600 200 FCIV32PP600 118,84
32 25 100 - 1000 200 FCIV32PP1000 118,84
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 3 - 30 165 FCIV16PI30 93,16
16 10 4 - 40 165 FCIV16PI40 93,16
16 10 10 - 100 165 FCIV16PI100 98,79
16 10 20 - 200 165 FCIV16PI200 98,79
20 15 5 - 50 170 FCIV20PI50 98,79
20 15 10 - 100 170 FCIV20PI100 98,79
20 15 15 - 160 170 FCIV20PI160 98,79
20 15 20 - 250 170 FCIV20PI250 98,79
20 15 35 - 350 170 FCIV20PI350 98,79
25 20 15 - 150 185 FCIV25PI150 105,92
25 20 25 - 250 185 FCIV25PI250 105,92
25 20 40 - 400 185 FCIV25PI400 105,92
25 20 50 - 600 185 FCIV25PI600 105,92
25 20 100 - 1100 185 FCIV25PI1100 105,92
32 25 40 - 400 200 FCIV32PI400 118,84
32 25 50 - 600 200 FCIV32PI600 118,84
32 25 100 - 1000 200 FCIV32PI1000 118,84
32 25 150 - 1500 200 FCIV32PI1500 118,84
201
IN
S
T
R
U
M
E
N
TA
T
IO
N
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 0,25 - 3 165 FCIV016T3M0003 91,12
16 10 1 - 17 165 FCIV016T3M0017 91,12
16 10 2,5 - 45 165 FCIV016T3M0045 91,12
16 10 5 - 75 165 FCIV016T3M0075 91,12
20 15 1 - 12,5 170 FCIV020T3M0125 95,79
20 15 2 - 34 170 FCIV020T3M0034 95,79
20 15 2,5 - 63 170 FCIV020T3M0063 95,79
20 15 5 - 104 170 FCIV020T3M0104 95,79
20 15 10 - 170 170 FCIV020T3M0170 95,79
25 20 3,5 - 60 185 FCIV025T3M0060 100,71
25 20 5 - 92 185 FCIV025T3M0092 100,71
25 20 8 - 165 185 FCIV025T3M0165 100,71
25 20 20 - 380 185 FCIV025T3M0380 100,71
32 25 5 - 90 185 FCIV032T3M0090 111,90
32 25 7,5 - 150 200 FCIV032T3M0150 111,90
32 25 20 - 360 200 FCIV032T3M0360 111,90
32 25 25 - 650 200 FCIV032T3M0650 111,90
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 0,025 - 0,5 165 FCIV016T5M0005 91,12
16 10 0,25 - 2,75 165 FCIV016T5M0275 91,12
16 10 0,5 - 9 165 FCIV016T5M0009 91,12
16 10 1 - 21 165 FCIV016T5M0021 91,12
20 15 0,1 - 2 170 FCIV020T5M0002 95,91
20 15 0,25 - 5,5 170 FCIV020T5M0055 95,91
20 15 0,5 - 12,5 170 FCIV020T5M0125 95,91
20 15 2 - 25,5 170 FCIV020T5M0255 95,91
20 15 2,5 - 47,5 170 FCIV020T5M0475 95,91
25 20 1 - 10 185 FCIV025T5M0010 100,71
25 20 1 - 19 185 FCIV025T5M0019 100,71
25 20 2 - 45 185 FCIV025T5M0045 100,71
25 20 4 - 130 185 FCIV025T5M0130 100,71
32 25 1 - 15 185 FCIV032T5M0015 111,90
32 25 2 - 40 200 FCIV032T5M0040 111,90
32 25 5 - 110 200 FCIV032T5M0110 111,90
32 25 10 - 260 200 FCIV032T5M0260 111,90
DÉBITMÈTRE À LUDION FCIV
APPLICATION HYDROXYDE DE SODIUM (NaOH) 30 %
DÉBITMÈTRE À LUDION FCIV
APPLICATION HYDROXYDE DE SODIUM (NaOH) 50 %

F - 507
202
IN
S
T
R
U
M
E
N
TA
T
IO
N
d DN Débit (l/h) Long. Code €
16 10 1,4 - 14 165 FCIV16VP14HCL 94,23
16 10 2 - 18 165 FCIV16VP18HCL 94,23
16 10 5 - 45 165 FCIV16VP45HCL 94,23
16 10 14 - 140 165 FCIV16VP140HCL 94,23
20 15 2 - 23 170 FCIV20VP23HCL 99,11
20 15 5 - 45 170 FCIV20VP45HCL 99,11
20 15 10 - 90 170 FCIV20VP90HCL 99,11
20 15 14 - 140 170 FCIV20VP140HCL 99,11
20 15 19 - 185 170 FCIV20VP185HCL 99,11
20 15 30 - 300 170 FCIV20VP300HCL 99,12
25 20 7,5 - 75 185 FCIV25VP75HCL 103,91
25 20 14 - 140 185 FCIV25VP140HCL 103,91
25 20 19 - 185 185 FCIV25VP185HCL 103,91
25 20 30 - 325 185 FCIV25VP325HCL 103,91
32 25 19 - 185 200 FCIV32VP185HCL 121,36
32 25 28 - 280 200 FCIV32VP280HCL 121,36
32 25 55 - 550 200 FCIV32VP550HCL 121,36
32 25 90 - 900 200 FCIV32VP900HCL 121,36
d DN Débit (Nm3/h) Long. Code €
16 10 0,025 - 0,25 165 FCIV016D0M0025 102,18
16 10 0,04 - 0,4 165 FCIV016D0M0004 102,18
16 10 0,1 - 1 165 FCIV016D0M0001 102,18
16 10 0,2 - 2 165 FCIV016D0M0002 102,18
20 15 0,045 - 0,45 170 FCIV020D0M0045 105,38
20 15 0,09 - 0,9 170 FCIV020D0M0009 105,38
20 15 0,15 - 1,5 170 FCIV020D0M0015 105,38
20 15 0,25 - 2,5 170 FCIV020D0M0025 105,38
20 15 0,38 - 3,8 170 FCIV020D0M0038 105,38
20 15 0,4 - 4,8 170 FCIV020D0M0048 N/C
25 20 0,12 - 1,2 185 FCIV025D0M0012 111,90
25 20 0,3 - 2,5 185 FCIV025D0M0025 111,90
25 20 0,45 - 4,5 185 FCIV025D0M0045 111,90
25 20 0,6 - 6,5 185 FCIV025D0M0065 111,90
25 20 1,0 - 10 185 FCIV025D0M0010 111,90
32 25 0,6 - 4 200 FCIV032D0M0004 122,95
32 25 0,7 - 7 200 FCIV032D0M0007 122,95
32 25 1,1 - 11 200 FCIV032D0M0011 122,95
32 25 2 - 14 200 FCIV032D0M0014 122,95
DÉBITMÈTRE À LUDION FCIV
APPLICATION ACIDE CHLORYDRIQUE (HCL) 30 %
DÉBITMÈTRE À LUDION FCIV
APPLICATION AIR

Femelle à coller.
Voir page 360.
d DN Débitmètre Type Code €
32 - 75 25 - 65 FS ou FC Seuil maxi 0248605 98,81
32 - 75 25 - 65 FS ou FC Seuil mini 0248606 98,81
16 - 25 10 - 20 FC Seuil maxi 02486055 98,81
16 - 25 10 - 20 FC Seuil mini 02486065 98,81
2486
JT
QBFV
CBBE LONG
KFX
Micro-contact pour débit Maximum ou Minimum.
Joint torique EPDM ou FPM pour débitmètre à ludion FS et FC.
Collet PVC-U.
Taraudé pas du gaz cylindrique.
Voir page 360.
Collet PE 100 SDR 11.
Mâle à souder bout à bout. Branche allongée.
Voir page 361.
Connexion acier inoxydable AISI 316.
Kit comprend 2 écrous et 2 collets taraudés pas du gaz cylindrique en acier inoxydable.
F - 507
F - 550
F - 507
MICRO-CONTACTS - JOINTS - COLLETS
Pour débitmètre FS ou FC avec ludion aimanté - Prix sur demande ; nous consulter
d Code EPDM €  d Code FPM €
16 à 32 voir JTU3P page 334 - 16 à 32 voir JTU3P page 334 -
40 JTFS40EPM 5,09 40 JTFS40FPM 21,22
50 JTFS50EPM 8,55 50 JTFS50FPM 21,50
63 JTFS63EPM 9,59 63 JTFS63FPM 25,36
75 JTFS75EPM 11,90 75 JTFS75FPM 41,99
Rp Code €  Rp Code €
3/8 KFX038 191,65 1 1/4 KFX114 383,27
1/2 KFX012 212,26 1 1/2 KFX112 427,51
3/4 KFX034 247,64 2 KFX200 498,27
1 KFX100 315,44 2 1/2 KFX212 554,28
ANNEXES
378
A
N
N
E
X
E
S
TABLEAU DE DIMENSIONS DES TUBES PE 100
POIDS ET PRESSIONS DE SERVICE
SDR 7,4 9 11 13,6
PN* 25 20 16 12,5
De

A
N
N
E
X
E
S
INFORMATIONS TECHNIQUES
VANNES À PAPILLON FIP
ASSOCIATION VANNE À PAPILLON / COLLET SUIVANT DIAMÈTRE DU TUBE
d VANNE
À PAPILLON
COLLET EMBOÎTURE COMPATIBLE SUIVANT MATÉRIAU
PVC PVC-C
TEMPERFIP ABS SUPERFLO PP PVDF
50 FKOx50 QRV50 QRC50 11135310 QRNM50 QRNF50
63 FKOx63 QRV63 QRC63 11135311 QRNM63 QRNF63
75 FKOx75 QRV75 QRC75 11135312 QRNM75 QRNF75
90 FKOx90 QRV90 QRC90 11135313 QRNM90 QRNF90
110 FKOx110 QRV110 QRC110 11135314 QRNM110 QRNF110
125
FKOx140
CFK125* - -
140 QRV140 - 11135316
160 FKOx160 QRV160 QRC160 11135317
200
FKOx225
CFK200* -
225 QRV225 QRC225 11135319
250
FKOx280
QRV250
280 QRV280
315 FKOx315 QRV315
355 FKOx355 QRV355
400 FKOx400 QRV400
d VANNE
À PAPILLON
COLLET LISSE COMPATIBLE SUIVANT MATÉRIAU
PE100 SDR 11 / PN 16 PP SDR 11 / PN 10
50 FKOx50 QBE50 61252450 QBM50
63 FKOx63 QBE63 61252550 QBM63
75 FKOx75 QBE75 61252650 QBM75
90 FKOx90 QBE90 61252750 QBM90
110
FKOx110
QBE110 61252850 QBM110
125 QBE125 61252950 QBM125
140 FKOx140 QBE140 61253050 QBM140
160
FKOx160
QBEFK160 QBMFK160
180 QBE180 61253250 QBM180
200
FKOx225
QBEFK200 QBMFK200
225 QBEFK225 QBMFK225
250
FKOx280
QBEFK250 QBMFK250
280 QBEFK280 QBMFK280
315 FKOx315 QBEFK315 QBMFK315
355 FKOx355 QBEFK355 QBMFK355
400 FKOx400 QBEFK400 QBMFK400
* Utiliser des brides ODV140 et ODV225.
Les collets spécifiques QBEFK et QBMFK sont prévus pour le montage des vannes FK sans modification.
En cas d’emploi de collets standards, il faut réaliser un chanfrein suivant le tableau page 378.
(Dimensions du chanfrein suivant diamètre et série).